
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI 

 
 

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI  
Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734  

E-MAIL: cesfi@udesc.br 

 
PORTARIA INTERNA DO CESFI 

Nº 009, de 09/12/2011 
 

 
 

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ- 
CESFI, no uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento 
Geral da Universidade.  
 
 
RESOLVE 
 
HOMOLOGAR,  resultado do Processo Seletivo nº 15/2011 para professor substituto, 
conforme segue: 
 

• ÁLGEBRA 
 
1º Lugar: Débora Cristina Brandt Costa 
 
 
Publique-se para o Conhecimento 
 
 
 
Balneário Camboriú, 09 de dezembro de 2011. 
 
 
 
 
 
 
                                               Prof.ª Maria Ester Menegasso, Dra. 
                                                    Diretora Geral do CESFI 
 
 
 


